
Jydsk Byggeteknik Holding ApS

Grumstolsvej 18, 8270 Højbjerg

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 21 74 64 44

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/09 2016

John Hald Nielsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jydsk Byggeteknik Holding ApS
Grumstolsvej 18
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 21 74 64 44
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: Århus

Direktion

John Hald Nielsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Jyske Bank
Torvet 21
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Jydsk Byggeteknik Holding ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.680.254, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 20.402.185.

Regnskabsåret anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.869.686	1.011.787
Andre eksterne omkostninger		-65.852	-108.952
Resultat før finansielle poster		1.803.834	902.835
Andre finansielle indtægter	1	204.941	225.529
Andre finansielle omkostninger	2	-371.144	-149.931
Resultat før skat		1.637.631	978.433
Skat af årets resultat	3	42.623	-13.421
Årets resultat		1.680.254	965.012

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.722.170
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.375.348	1.440.883
Overført resultat	304.906	-11.198.041
	1.680.254	965.012

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	28.928.736	27.553.388
Finansielle anlægsaktiver		28.928.736	27.553.388
Anlægsaktiver		28.928.736	27.553.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.021.378	5.462.358
Selskabsskat		41.470	0
Tilgodehavender		5.062.848	5.462.358
Likvide beholdninger		2.104.887	1.112.047
Omsætningsaktiver		7.167.735	6.574.405
Aktiver		36.096.471	34.127.793

Balance 30. april

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.539.253	14.163.905
Overført resultat		4.737.932	4.433.026
Egenkapital	5	20.402.185	18.721.931
Andre hensættelser		441.722	936.060
Hensatte forpligtelser		441.722	936.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.236.694	3.723.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		870	870
Selskabsskat		0	13.372
Anden gæld		15.000	10.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	10.722.170
Kortfristede gældsforpligtelser		15.252.564	14.469.802
Gældsforpligtelser		15.252.564	14.469.802
Passiver		36.096.471	34.127.793
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>204.941</u>	<u>225.529</u>
	204.941	225.529
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	<u>371.144</u>	<u>149.931</u>
	371.144	149.931
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-41.470	13.372
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.153</u>	<u>49</u>
	-42.623	13.421
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
Kostpris 1. maj	<u>28.389.483</u>	<u>28.389.483</u>
Kostpris 30. april	<u>28.389.483</u>	<u>28.389.483</u>
Værdireguleringer 1. maj	-1.772.155	-2.276.978
Årets resultat	<u>1.869.686</u>	<u>1.011.787</u>
Værdireguleringer 30. april	<u>97.531</u>	<u>-1.265.191</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>441.722</u>	<u>429.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	28.928.736	27.553.388

Noter til årsregnskabet

4 Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Jydsk Byggeteknik Esbjerg ApS	Højbjerg	125.000	100%
Ejendomsselskabet Spangsbjergghaven ApS	Højbjerg	200.000	100%
Ejendomsselskabet Spongækken ApS	Højbjerg	200.000	100%
Hjerting Strandpark ApS	Højbjerg	125.000	100%
Ejendomsselskabet Risskov Bakke ApS	Højbjerg	80.000	100%

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	125.000	14.163.905	4.433.026	18.721.931
Årets resultat	0	1.375.348	304.906	1.680.254
Egenkapital 30. april	125.000	15.539.253	4.737.932	20.402.185

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominal værdi DKK
A-anparter	12.500	12.500
B-anparter	112.500	112.500
		125.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet afventer afgørelse om tilladelse til udstykning af en i 2010 solgt ejendom. Salget skete i datterselskabet Hjerting Strandpark ApS. Sker der godkendelse af udstykning inden 1. juli 2018, er selskabet berettiget til yderligere afregning fra køber. Aktivets beløb er maksimalt til DKK 5 mio.

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for John Hald Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Diverse

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskaberne Jydsk Byggeteknik Esbjerg ApS, Ejendomsselskabet Spongbækken ApS, Ejendomsselskabet Vesterkrogen ApS, Ejendomsselskabet af 7/9 1990 ApS, Ejendomsselskabet Højvangshaven ApS og Ejendomsselskabet Spangsbjergshaven ApS' mellemværender med Jyske Bank.

Selskabet kautionerer for realkreditlån for Jydsk Byggeteknik Esbjerg ApS.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

John Hald Nielsen Holding ApS, 8270 Højbjerg

Per Damsgaard Nielsen Holding ApS, 8270 Højbjerg

Lise Hald Nielsen Holding ApS, 8270 Højbjerg

Anders Porse Wett Hald Holding ApS, 8270 Højbjerg
